stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti 
navyšováni a nejvýše přípustná. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta 
dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8. 6. 2018, která je jako 
příloha č. 1 nedílnou součásti smlouvy ve výši:

175 000,- Kč bez DPH
(slovy: sto sedmdesát pět tisíc korun českých bez DPH)

Součástí ceny jsou náklady na energie, dopravu a vyřízení potřebných 
záborů tj. zvláštní užíváni veřejného prostranství a na dopravní 
značeni a to včetně instalace a odstranění dopravních značek.

2) K ceně bude připočtena sazba DPH platná ke dni uskutečněni